
Acke Jurgen

Sabbe Peter

Bellaert Bjorn

Geerts Timothy

Lebacq Vincent

Hutsebaut Koen

2160

2147

2147

2147

2147

2147

T.C. TER STRA

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

2109501

2169001

2282055

0564811

2108498

0268034

10

10

3

10

3

3

1

12

Bonny Kristof

De Putter Dick

Durnez Amedeo

Bossuyt Tom

Pintelon Stefaan

Desancte Geert

2192

2013

2187

2147

2160

2147

T.C. PARC AST

OSTEND TENN

TC L'ARMORIAL

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

T.C. LOGAN

2238813

0097107

0861329

0589225

0234722

0824762

3

3

10

5

3

10

16

7

Acke Jurgen

Bellaert Bjorn

Geerts Timoth

Pintelon Stefa

Sabbe Peter

Durnez Amed

Lebacq Vincent

Desancte Geert

6/3 - 7/5

6/1 - 6/2

6/3 - 6/0

6/3 - 6/2

6/1 - 6/2

6/0 - 6/2

7/6 (2) - 6/3

Walk-Over (gewettigd

Acke Jurgen

Geerts Timothy

6/0 - 6/0

6/4 - 7/6 (3)

1/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0715003 Dumon Ann
Tornooi : 202221471 Dubbeltornooi TC Logan van 30/07/2022 tot 14/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van Aerschot Pieter

Sabbe Thibault

Bellaert Dylan

Vancoppenolle Jens

Lerou David

Verhamme Tom

2160

2147

2147

2147

2147

2147

T.C. TER STRA

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0209018

2036193

2244324

0809568

0257202

0050164

5

3

3

5

10

10

1

12

Plovie Tim

De Putter Norbert

Heyde Steve

Lesage Cedric

Verscheure Francis

Theunisse Arthur

2192

2015

2187

2025

2160

2147

T.C. PARC AST

VICOGNE TENN

TC L'ARMORIAL

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. TER STRA

T.C. LOGAN

2291511

0570760

2222797

0024228

2076222

2003262

3

3

3

3

10

5

16

7

Van Aerschot

Bellaert Dylan

Vancoppenol

Verscheure Fr

Sabbe Thibault

Heyde Steve

Lerou David

Theunisse Arthur

Acke Jurgen

Geerts Timothy

Van Aerschot P

Vancoppenolle

Durnez Amedeo

Pintelon Stefaan

Heyde Steve

Verscheure Francis

Van Aerschot

Vancoppenolle Jens

Acke Jurgen

6/3 - 4/6 - 10/2

Van Aerschot

Winnaars

Acke Jurgen

6/2 - 6/3

Van Aerschot 

Finale
4



Cochuyt Gunther

Jonckheere Jasper

Baert Frederiek

Dewaele Roeland

Coudeville Jan

De Schacht Luc

2007

2147

2147

2187

2147

2147

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

TC L'ARMORIAL

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

2158489

2217356

2023566

0854896

2282698

2060092

5

3

5

10

3

5

3

9

Allemeersch David

Goethals Carl

Soetaert Jan

Desmet Glenn

Jonckheere Gino

2086

2100

2056

2015

2147

T.C. ZEDELGEM

ORSCAMP TEN

T.C. ALEXANDE

VICOGNE TENN

T.C. LOGAN

2168711

0267818

0216862

0871880

0707199

5

5

5

3

5

13

8

Cochuyt Gun

Baert Frederiek

Dewaele Roeland

Desmet Glenn

Jonckheere Jasper

Goethals Carl

Soetaert Jan

Jonckheere G

7/6 (4) - 7/5

Walk-Over (gewetti

6/1 - 6/1

6/3 - 6/4

6/4 - 6/7 (8) - 10/7

6/1 - 6/4

7/5 - 6/3

Goethals Carl

Jonckheere Gino

6/0 - 7/5

6/4 - 6/2

2/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0715003 Dumon Ann
Tornooi : 202221471 Dubbeltornooi TC Logan van 30/07/2022 tot 14/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale

Acke Jurgen

6/1 - 6/1

1/2e finale

Cochuyt Peter

Verriest Ruben

Schepens Jurgen

George Pol

Degezelle Freek

Logghe Piet

2007

2147

2147

2187

2147

2147

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

TC L'ARMORIAL

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0895459

0043877

0079279

0734173

2148764

0251664

10

10

5

5

3

5

3

9

Vanderschaeghe Matthias

Vandamme Pieter

Vandenabeele Piet

Sabbe Chris

Vandewynckel Yves

2086

2100

2056

2015

2147

T.C. ZEDELGEM

ORSCAMP TEN

T.C. ALEXANDE

VICOGNE TENN

T.C. LOGAN

2263388

0248255

0283804

2084481

0809585

3

10

3

3

10

13

8

Cochuyt Pete

Schepens Jurgen

George Pol

Sabbe Chris

Verriest Ruben

Vandamme Pi

Vandenabeele

Vandewyncke

Cochuyt Gunther

Soetaert Jan

Cochuyt Peter

Vandenabeele Piet

Goethals Carl

Jonckheere Gin

Vandamme Pie

Vandewynckel 

Vandamme Pi

Vandewynckel Yves

Van Aerschot Pieter

Goethals Carl

6/0 - 1/6 - 10/8

Vandamme Pi

WinnaarsFinale
4



De Ketelaere Yves

Maeyaert Jean-Paul

Benoot Daan

Van Assche Frederik

Coudeville Arne

2025

2147

2147

2010

2147

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.K. DE BLAUW

T.C. LOGAN

0833734

0508720

2202381

2073567

2222310

5

3

3

10

3

6

15

Staelens Pascal

De Smet Michiel

D'Houst Stelvio

Beaumont Yves

De Grande Timothy

Dedeckere Dieter

2192

2086

2100

2147

2160

2147

T.C. PARC AST

T.C. ZEDELGEM

ORSCAMP TEN

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

T.C. LOGAN

0236540

2071522

0295165

2168409

0272788

0809539

3

3

5

3

5

5

10

4

De Ketelaere Yves

Benoot Daan

Van Assche Frederi

De Grande Timothy

Staelens Pasc

D'Houst Stelvio

Beaumont Yv

Dedeckere Die

4/6 - 6/2 - 10/6

6/2 - 6/2

6/0 - 6/4

6/0 - 6/2

6/4 - 6/1

7/5 - 6/4

6/3 - 6/1

Staelens Pascal

Beaumont Yv

6/1 - 6/0

6/3 - 6/1

3/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0715003 Dumon Ann
Tornooi : 202221471 Dubbeltornooi TC Logan van 30/07/2022 tot 14/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Schoonvaere Simon

Roelant David

Dobbelaere Mathieu

Van Den Broucke Balder

Coudeville Karl

2025

2147

2147

2010

2147

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.K. DE BLAUW

T.C. LOGAN

0770381

2066990

2238557

0204495

2127809

10

3

3

5

3

6

15

Van Wonterghem Tony

Verplancke Nils

Roets Bjorn

Pluvier Kurt

Wielfaert Rudi

Salens Jurgen

2112

2086

2100

2147

2147

2147

T.C. DE POLDE

T.C. ZEDELGEM

ORSCAMP TEN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0537886

2157737

0291383

2127349

0874328

0043816

10

3

10

5

5

10

10

4

Schoonvaere Simon

Dobbelaere M

Van Den Broucke B

Wielfaert Rudi

Van Wontergh

Roets Bjorn

Pluvier Kurt

Salens Jurgen

Staelens Pasca

Beaumont Yve

Van Wonterghe

Pluvier Kurt

Benoot Daan

Dedeckere Dieter

Dobbelaere Mathieu

Salens Jurgen

Van Wonterghem To

Pluvier Kurt

Beaumont Yves

6/3 - 3/6 - 10/6

Pluvier Kurt

Winnaars

Beaumont Yves

6/1 - 7/6 (2)

Pluvier Kurt

Finale
4



Dedeckere Xavier

De Grave Tim

Boonefaes Tristan

Govaert Christophe

Eyckmans Charlie

Dekeyser Kristof

2147

2043

2147

2007

2147

2147

T.C. LOGAN

T.C. BLOEMEND

T.C. LOGAN

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0010512

0013341

2108394

2176984

0241986

2128372

10

5

3

5

5

3

5

14

Calleeuw Matthias

Boussy Philip

Gardin Tom

Gombert Maxim

Baert Franky

2147

2176

2100

2015

2027

T.C. LOGAN

T.C. SOFOCO

ORSCAMP TEN

VICOGNE TENN

K.G. WITTE BEE

0820239

2168797

0583166

0783962

0227355

5

5

5

3

10

11

2

Dedeckere Xa

Boonefaes Tristan

Govaert Chris

Dekeyser Kristof

De Grave Tim

Gardin Tom

Eyckmans Charlie

Baert Franky

7/5 - 6/1

6/4 - 3/6 - 11/9

6/3 - 2/6 - 10/8

6/4 - 6/0

6/2 - 2/6 - 10/7

6/0 - 6/4

6/3 - 7/6 (2)

Dedeckere Xa

Baert Franky

Walk-Over (gewetti

7/5 - 6/2

4/
Club : 2147 T.C. LOGAN  Wedstrijdleider : 0715003 Dumon Ann
Tornooi : 202221471 Dubbeltornooi TC Logan van 30/07/2022 tot 14/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Stellamans Maxim

Willems Pol

D'hoore Klaas

Misseeuw Hannes

Vantieghem Luc

Vandemoere Ronny

2147

2043

2147

2007

2147

2147

T.C. LOGAN

T.C. BLOEMEND

T.C. LOGAN

VZW TENNISCL

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

0725719

0500360

0787871

2176996

0748644

2190425

5

5

3

10

5

3

5

14

Houtteman Karl

Debusschere Dirk

Musschoot Michiel

Gueye Baye John

Bonny Kurt

2147

2176

2100

2192

2027

T.C. LOGAN

T.C. SOFOCO

ORSCAMP TEN

T.C. PARC AST

K.G. WITTE BEE

2035132

2012402

0706890

2170757

0580972

3

3

10

5

5

11

2

Stellamans Ma

D'hoore Klaas

Misseeuw Han

Vandemoere Ronny

Willems Pol

Musschoot M

Vantieghem Luc

Bonny Kurt

Dedeckere Xav

Govaert Christophe

Stellamans Max

Misseeuw Hannes

Gardin Tom

Baert Franky

Musschoot Michiel

Bonny Kurt

Stellamans Ma

Bonny Kurt

Dedeckere Xavier

6/7 (6) - 6/3 - 11/9

Stellamans Maxim

WinnaarsFinale
4


